__________________________________________

	документ, удостоверяющий личность физического лица: _________________________________________

_________________________________________

зарегистрированного по адресу:

___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

физического лица на выдачу выписки из реестра муниципального имущества Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области

Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области,

в отношении имущества ______________________________________________________,

находящегося по адресу: ______________________________________________________.

Выписка необходима для _____________________________________________________

                         Приложения: на _____ листах.

                                                ___________________            ____________________
                                                                          подпись                                                       ФИО
                                                                                              «___» _____________ 20 __ г.